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7366 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BARRAQUITO 857,368.71 1,048,578.35 905,941.19 317,900.00 890,977.90 2,495,195.78 12,131,118.56990,019.24934,601.47938,852.03824,227.041,926,506.85950.0019,148,278.51

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

256,964.14 238,760.00 32,175.00 256,500.00 296,773.90 559,980.42 2,998,576.7901 312,192.57318,098.4772,650.00255,363.36398,868.93250.003,987,454.67

N/A
256,964.14 238,760.00 32,175.00 256,500.00 296,773.90 559,980.42 2,998,576.79

00
312,192.57318,098.4772,650.00255,363.36398,868.93250.003,987,454.67

01

N/A
256,964.14 238,760.00 32,175.00 256,500.00 296,773.90 559,980.42 2,998,576.79

00
312,192.57318,098.4772,650.00255,363.36398,868.93250.003,987,454.67

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 65,000.00 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 118,000.00 663,000.000001 65,000.0065,000.000.0078,000.0077,000.000.00849,656.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 53,000.00 53,000.00 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 477,000.0053,000.0053,000.000.0053,000.0053,000.000.00636,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,000.00 53,000.000.000.000.000.000.000.0053,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 12,000.00 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 133,000.0012,000.0012,000.000.0025,000.0024,000.000.00133,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00656.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0027,000.0099952.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001
CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LA GESTIÓN
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.000002 0.000.0036,000.000.000.000.0075,000.0001 00 00
Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.000.000.0036,000.000.000.000.0075,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0002

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 137,964.14 119,760.00 32,175.00 146,500.00 186,773.90 351,814.42 1,804,160.790003 202,192.57199,098.4736,650.00128,363.36262,868.930.002,333,713.1901 00 00
Sueldos empleados fijos 98,500.00 98,500.00 0.00 109,500.00 120,500.00 120,500.00 974,500.00120,500.00109,500.000.0098,500.0098,500.000.001,242,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,749.00 109,749.000.000.000.000.000.000.00109,749.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Compensación por gastos de alimentación 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 10,000.00 37,000.000.000.000.000.007,000.000.0050,000.0019552.1.2.2.01-11(P)01 00 00 0003

Compensación por gastos de alimentación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el país 14,845.19 1,600.00 0.00 0.00 9,900.00 13,757.17 203,857.198,492.5738,740.9722,350.0022,583.3671,587.930.00203,857.1919552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 72,000.008,000.008,000.000.000.0016,000.000.0096,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00182.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,471.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0016,146.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 40,000.004,000.004,000.004,000.004,000.008,000.000.0045,000.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,200.002,200.000.000.000.000.000.00135,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.7.2.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 24,800.000.000.002,800.000.0020,000.000.0025,000.0019552.2.7.2.06-12(S)01 00 00 0003

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.8.7.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios de informática y sistemas 0.00 0.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 66,000.009,000.0015,000.000.000.0015,000.000.0066,008.0019552.2.8.7.05-11(P)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 8,028.95 1,660.00 10,175.00 0.00 25,073.90 21,599.00 101,398.350.005,900.500.003,280.0025,681.000.00115,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,407.000.0013,407.002,000.000.000.000.0035,000.0019552.3.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 4,590.00 0.00 20,000.00 0.00 10,300.00 50,209.25 146,249.2550,000.004,550.005,500.000.001,100.000.00147,300.0019552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 54,000.00 54,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 90,166.00 495,416.000004 45,000.0054,000.000.0049,000.0059,000.00250.00729,085.4801 00 00
Sueldos empleados fijos 49,000.00 49,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 405,000.0040,000.0049,000.000.0049,000.0049,000.000.00588,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,166.00 45,166.000.000.000.000.000.000.0049,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Gastos de representación en el país 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 45,000.005,000.005,000.000.000.0010,000.000.0045,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0011,748.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0011,160.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,644.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.000.000.000.000.000.00250.0019,533.4819552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 314,609.57 477,264.15 600,766.19 0.00 305,504.00 1,517,507.36 5,124,757.6211 388,713.01284,853.00499,800.80252,907.08482,582.46250.0010,613,647.43

N/A
314,609.57 477,264.15 600,766.19 0.00 305,504.00 1,517,507.36 5,124,757.62

00
388,713.01284,853.00499,800.80252,907.08482,582.46250.0010,613,647.43

11

N/A
94,506.40 206,364.15 146,766.19 0.00 185,504.00 152,507.36 1,738,594.45

00
175,413.0173,893.00129,800.80192,907.08380,682.46250.002,703,895.67

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 94,506.40 206,364.15 146,766.19 0.00 185,504.00 152,507.36 1,738,594.450001 175,413.0173,893.00129,800.80192,907.08380,682.46250.002,703,895.6711 00 00
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Jornales 0.00 13,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 21,500.000.000.004,500.000.000.000.0075,000.0019552.1.1.2.06-21(I)11 00 00 0001

Prima de transporte 55,000.00 35,000.00 35,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00 412,200.0035,000.0035,000.0035,000.0042,200.0070,000.000.00450,000.0019552.1.2.2.04-21(I)11 00 00 0001

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,620.010.000.000.001,620.010.000.0019,836.8319552.2.6.2.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 38,865.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 67,300.000.000.000.000.0018,435.000.00125,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 8,000.00 32,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,201.0020,000.000.0029,000.0048,000.0096,981.000.00242,513.8919552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0045,000.0099982.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 32,346.65 60,611.19 0.00 1,400.00 58,307.36 258,793.4747,440.010.000.0028,037.0030,651.260.00258,793.4719552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.000.000.000.000.000.00250.0019,858.8419552.2.8.2.01-21(I)11 00 00 0001

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,200.0099962.2.8.2.01-21(I)11 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 9,765.00 0.00 16,650.000.001,500.000.000.005,385.000.0041,692.6419552.3.1.1.01-21(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,002.000.000.000.0020,000.0040,002.000.00100,000.0019552.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 31,506.40 31,332.50 39,295.00 0.00 113,649.00 41,800.00 482,293.9034,463.0037,393.0045,300.8037,602.0069,952.200.00700,000.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 10,600.00 0.00 0.00 5,750.00 7,400.00 56,300.000.000.0016,000.000.0016,550.000.00125,000.0019552.3.7.2.05-21(I)11 00 00 0001

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.3.9.2.01-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00150,000.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 11,860.00 0.00 15,940.00 0.00 114,484.0738,510.000.000.0015,448.0732,726.000.00200,000.0019552.3.9.9.01-21(I)11 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0058,000.0099962.3.9.9.01-21(I)11 00 00 0001

Estudios de preinversión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0038,000.0099982.6.8.5.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01

0.000.000.000.000.000.003,587,988.59
11 00

Construccion de Aceras y Contenes en el Distrito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.003,587,988.5911 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,587,988.5901002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

9,500.00 52,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 1,365,000.00 1,961,000.00
02

213,300.0091,000.0068,300.0020,000.00101,900.000.002,896,600.00
11 00

Reparacion de Caminos del Distrito 9,500.00 52,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 65,000.00 661,000.000051 213,300.0091,000.0068,300.0020,000.00101,900.000.00700,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 9,500.00 52,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 65,000.00 661,000.00213,300.0091,000.0068,300.0020,000.00101,900.000.00700,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

Proyecto reparacion de calles en el Distrito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 1,300,000.000052 0.000.000.000.000.000.002,196,600.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 1,300,000.000.000.000.000.000.000.002,196,600.0020062.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0052

Construcción Instalaciones Recreativas
210,603.17 218,900.00 434,000.00 0.00 100,000.00 0.00 1,425,163.17

05
0.00119,960.00301,700.0040,000.000.000.001,425,163.17

11 00

Continuacion de construccion de parque 210,603.17 218,900.00 434,000.00 0.00 100,000.00 0.00 1,385,163.170051 0.00119,960.00301,700.000.000.000.001,385,163.1711 00 05
Obras urbanísticas 210,603.17 218,900.00 434,000.00 0.00 100,000.00 0.00 1,385,163.170.00119,960.00301,700.000.000.000.001,385,163.1719552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Constuccion de Parador Fotografico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.000052 0.000.000.0040,000.000.000.0040,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.000.000.000.0040,000.000.000.0040,000.0019552.7.2.7.01-21(I)11 00 05 0052
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

259,000.00 263,000.00 273,000.00 0.00 262,000.00 417,708.00 2,999,908.0012 253,500.00263,000.00259,500.00254,500.00494,500.00200.003,083,887.20

N/A
259,000.00 263,000.00 273,000.00 0.00 262,000.00 417,708.00 2,999,908.00

00
253,500.00263,000.00259,500.00254,500.00494,500.00200.003,083,887.20

12

N/A
259,000.00 263,000.00 273,000.00 0.00 262,000.00 417,708.00 2,999,908.00

00
253,500.00263,000.00259,500.00254,500.00494,500.00200.003,083,887.20

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

253,500.00 257,500.00 267,500.00 0.00 256,500.00 412,208.00 2,944,908.000002 248,000.00257,500.00254,000.00249,000.00489,000.00200.003,005,687.6912 00 00
Sueldos empleados fijos 253,500.00 256,500.00 254,500.00 0.00 256,500.00 245,000.00 2,753,500.00248,000.00254,500.00250,000.00249,000.00486,000.000.002,753,500.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Jornales 0.00 1,000.00 13,000.00 0.00 0.00 3,000.00 27,000.000.003,000.004,000.000.003,000.000.0030,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164,208.00 164,208.000.000.000.000.000.000.00187,142.8119552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0036.0099962.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0076.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,680.0099952.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,064.0099962.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,008.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.000.000.000.000.000.00200.0024,180.8819552.2.8.2.01-12(S)12 00 00 0002
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 55,000.000004 5,500.005,500.005,500.005,500.005,500.000.0078,199.5112 00 00
Sueldos empleados fijos 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 55,000.005,500.005,500.005,500.005,500.005,500.000.0078,199.5119552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

1,595.00 25,454.20 0.00 0.00 0.00 0.00 223,797.4914 0.0016,750.0051,286.2331,256.6097,455.460.00223,800.49

N/A
1,595.00 25,454.20 0.00 0.00 0.00 0.00 223,797.49

00
0.0016,750.0051,286.2331,256.6097,455.460.00223,800.49

14

N/A
1,595.00 25,454.20 0.00 0.00 0.00 0.00 223,797.49

00
0.0016,750.0051,286.2331,256.6097,455.460.00223,800.49

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 1,595.00 25,454.20 0.00 0.00 0.00 0.00 223,797.490001 0.0016,750.0051,286.2331,256.6097,455.460.00223,800.4914 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 1,595.00 25,454.20 0.00 0.00 0.00 0.00 52,805.800.008,000.000.0016,256.601,500.000.0052,808.8019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001
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Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,991.690.008,750.0051,286.2315,000.0095,955.460.00170,991.6919552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

25,200.00 44,100.00 0.00 61,400.00 26,700.00 0.00 396,258.6615 35,613.6651,900.0055,615.0030,200.0065,280.00250.00533,488.72

N/A
25,200.00 44,100.00 0.00 61,400.00 26,700.00 0.00 396,258.66

00
35,613.6651,900.0055,615.0030,200.0065,280.00250.00533,488.72

15

N/A
25,200.00 44,100.00 0.00 61,400.00 26,700.00 0.00 396,258.66

00
35,613.6651,900.0055,615.0030,200.0065,280.00250.00533,488.72

15 00

FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 25,200.00 44,100.00 0.00 61,400.00 26,700.00 0.00 396,258.660001 35,613.6651,900.0055,615.0030,200.0065,280.00250.00533,488.7215 00 00
Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.000.000.000.000.000.00250.004,168.7219552.2.8.2.01-13(E)15 00 00 0001

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,320.0099952.2.8.2.01-13(E)15 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.000.000.000.000.0016,000.000.0025,000.0019552.2.8.4.01-13(E)15 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,628.6615,113.660.003,515.000.005,000.000.0027,000.0019552.3.1.1.01-13(E)15 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 2,000.00 4,000.00 0.00 8,000.00 2,000.00 0.00 27,000.002,000.005,000.002,000.000.002,000.000.0033,000.0019552.3.4.1.01-13(E)15 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,280.000.000.0018,000.005,000.0014,280.000.0040,000.0019552.3.9.9.01-13(E)15 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 18,200.00 40,100.00 0.00 45,400.00 11,700.00 0.00 205,200.0018,500.0016,900.0013,200.0015,200.0026,000.000.00250,000.0019552.4.1.2.01-13(E)15 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 5,000.00 0.00 0.00 8,000.00 13,000.00 0.00 86,900.000.0030,000.0018,900.0010,000.002,000.000.00150,000.0019552.4.1.2.02-13(E)15 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 382,820.0096 0.000.000.000.00382,820.000.00600,000.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 382,820.00

00
0.000.000.000.00382,820.000.00600,000.00

96

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 382,820.00

00
0.000.000.000.00382,820.000.00600,000.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 382,820.000001 0.000.000.000.00382,820.000.00600,000.0096 00 00
Amortización de la porción de corto plazo de la 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 382,820.000.000.000.000.00382,820.000.00600,000.0019554.2.1.6.02-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS
(PÚBLICAS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.0099 0.000.000.000.005,000.000.00106,000.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

00
0.000.000.000.005,000.000.00106,000.00

99

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

00
0.000.000.000.005,000.000.00106,000.00

99 00

ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS PÚBLICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000000 0.000.000.000.005,000.000.00106,000.0099 00 00
Otras transferencias corrientes a instituciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.005,000.000.00100,000.0019552.4.2.2.02-12(S)99 00 00 0000

Transferencias corrientes a instituciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.4.3.2.01-21(I)99 00 00 0000

19,148,278.51 950.00 1,926,506.85 824,227.04 938,852.03 857,368.71 1,048,578.35 934,601.47 905,941.19 317,900.00 890,977.90 990,019.24 2,495,195.78 12,131,118.56Total General


